
Uchwała Nr 51/2008 
 

 
Senatu Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego  

w Kielcach 
 

z dnia 26 czerwca 2008 roku 
 

w sprawie  wydania opinii o kandydaturze na stanowi sko  Dyrektora Biblioteki 
Głównej Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego  Jana Kochanowskiego 

w Kielcach  
 
 

 
Na podstawie § 45 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Senat pozytywnie opiniuje kandydaturę dra Henryka Suchojada na stanowisko 
Dyrektora Biblioteki Głównej Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana 
Kochanowskiego w Kielcach. 

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


